

Piła, dnia 09 lipiec 2013r.

Prezes Rady Ministrów

Pan Donald Tusk

Dotyczy: Stanowiska ROD 40-lecia WP w Pile w sprawie wniosku o odwołanie Przewodniczącego Podkomisji Nadzwyczajnej Sejmu P. Bartosza Kownackiego.

Panie Premierze,

Powołana do życia Podkomisja miała na celu wypracować kompromis w sprawie stworzenia nowej ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. Z zachowaniem należytych procedur wybrany został jej Przewodniczący. Następnym było złożenie wniosku o Jego odwołanie z nadzieją że wybranym zostanie Poseł Platformy Obywatelskiej czyli „ właściwy człowiek na właściwym stanowisku”. Bo odwieczny wróg czyli „ Prawo i Sprawiedliwość” musi być wykluczony z gry choćby z zasady a nie z ważnych powodów, których uzasadnienia trudno szukać w przedstawionym wniosku.

Panie Premierze,

To jest granda, to niedopuszczalne , aby pod szyldem Platformy Obywatelskiej z wykorzystaniem dominacji jej członków, niszczyć wszelkie działania mające na celu dobro społeczeństwa. Działkowcy to nie dziady i żebraki, nie zasługują na poniżanie i pomniejszanie swoich potrzeb. Mamy swój honor i pokażemy go w nadchodzących wyborach.

Głosowaliśmy na Pańskie ugrupowanie z nadzieją że oddane w dobrej wierze głosy powrócą do nas ze zdwojoną pozytywną energią a co się dzieje? Czas

chyba zastanowić się co można stracić a co zyskać . Ludzie to nie ściana i da się przesunąć ale czy warto aż tak ryzykować?

Jesteśmy przekonani że celowe opóźnianie prac Nadzwyczajnej Podkomisji przez Posłów PO nie spowoduje chaosu prawnego wynikającego z procesu legislacyjnego.

Pomysł aby wypracować kompromis, który pozwoli na sporządzenie dokumentu tak ważnego dla środowiska działkowców był godny pochwały. Również deklaracje o akceptacji z małymi poprawkami Projektu Obywatelskiego Ustawy o ROD dawały nadzieję że Platforma Obywatelska jest rzeczywiście obywatelska i dobrem nadrzędnym jest dobro wszystkich Polaków a szczególnie tych słabszych.

Panie Premierze,

Apelujemy do Pana aby użył Pan swego autorytetu i mądrości politycznej kierując poczynania swoich kolegów partyjnych na właściwy tor czyli pracę czysto merytoryczną a nie walkę o korzyści wąskiej grupy posłów. Wszyscy Posłowie reprezentują całe społeczeństwo i mają służyć wszystkim a nie spychać jego część na margines według własnych kryteriów.

Z poważaniem w imieniu działkowców

Prezes ROD



Tadeusz Daukszewicz